
UCHWAŁA NR XLI/315/17
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszaru miasta Konstantynowa Łódzkiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1073) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1.  Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Konstantynowa Łódzkiego zatwierdzonego Uchwałą nr LII/393/2014 
z dnia 13 listopada 2014 roku, w obszarze ograniczonym ulicami: od strony południowej ulicą 
Łódzką, od strony wschodniej ulicą Warzywniczą, od strony północnej - granicą 
administracyjną miasta, od strony zachodniej ulicą Spółdzielczą, wraz z pasami 
wymienionych ulic.

§ 2.  Zmianie planu podlega obszar o powierzchni około 48,00 ha, którego granice 
przedstawia załącznik graficzny do niniejszej Uchwały.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim

Robert Bujnowicz

Id: 425100B7-7084-4C15-BC24-D09C224151A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XLI/315/17
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim
z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: 425100B7-7084-4C15-BC24-D09C224151A3. Podpisany Strona 1




